

**Sirups Bar ApS**  
**Rypebakken 20, 5210 Odense NV**

---

**Årsrapport for**  
**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

---

**CVR-nr. 39 64 24 09**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2022.

---

Jesper Nielsen Serup  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sirups Bar ApS Rypebakken 20 5210 Odense NV
	CVR-nr.: 39 64 24 09
	Stiftet: 14. juni 2018
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jesper Nielsen Serup, Direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	Camaro SS ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive bar og café samt anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.051.250 kr. mod 3.396.294 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 963.464 kr. mod 131.249 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.051.250</b>	<b>3.396.294</b>
2 Personaleomkostninger	-4.296.971	-2.716.779
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-507.524	-422.980
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.246.755</b>	<b>256.535</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-14.248	-10.674
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.232.507</b>	<b>245.861</b>
Skat af årets resultat	-269.043	-114.612
<b>Årets resultat</b>	<b>963.464</b>	<b>131.249</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	131.249
Disponeret fra overført resultat	-36.536	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>963.464</b>	<b>131.249</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	156.250	181.250
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>156.250</u>	<u>181.250</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.127.571	1.288.253
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.127.571</u>	<u>1.288.253</u>
Deposita	263.352	260.015
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>263.352</u>	<u>260.015</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.547.173</u></b>	<b><u>1.729.518</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	495.324	286.400
Varebeholdninger i alt	<u>495.324</u>	<u>286.400</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	106.738	24.818
Andre tilgodehavender	148.101	177.193
Periodeafgrænsningsposter	154.947	83.414
Tilgodehavender i alt	<u>409.786</u>	<u>285.425</u>
Likvide beholdninger	3.239.340	2.019.055
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.144.450</u></b>	<b><u>2.590.880</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.691.623</u></b>	<b><u>4.320.398</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	367.329	403.865
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.417.329</u></b>	<b><u>453.865</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	67.975	65.985
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>67.975</u></b>	<b><u>65.985</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	548.651	373.934
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.268.766	2.220.139
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	267.053	48.627
Anden gæld	1.121.849	1.157.848
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.206.319</u>	<u>3.800.548</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.206.319</u></b>	<b><u>3.800.548</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.691.623</u></b>	<b><u>4.320.398</u></b>

- 1 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	272.616	0	322.616
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>131.249</u>	<u>0</u>	<u>131.249</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	403.865	0	453.865
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-36.536</u>	<u>1.000.000</u>	<u>963.464</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>367.329</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>1.417.329</u></b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Indtægter:		
Covid-19 kompensationer	<u>0</u>	<u>1.267.708</u>
	<u>0</u>	<u>1.267.708</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste (andre driftsindtægter)	<u>0</u>	<u>1.267.708</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>1.267.708</b></u>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	4.107.767	2.645.488
Pensioner	72.000	0
Andre omkostninger til social sikring	45.155	29.062
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>72.049</u>	<u>42.229</u>
	<u><b>4.296.971</b></u>	<u><b>2.716.779</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>9</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.



## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Det indgåede aftale er uopsigelig frem til 31. december 2022, hvorefter der foreligger et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Forpligtelsen udgør pr. 30. juni 2022 således 362 t.kr.

Selskabet har indgået aftale om leje af gårdsplads. Der foreligger et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Forpligtelsen udgør pr. 30. juni 2022 således 18 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Camaro SS ApS, CVR-nr. 32937829, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.